REPUBLHQ&E)KOSOVES .
KOMUNA DRENAS -

* DREJTORATI PER ARSIM -

IM]401ﬂBONlQQAM QZ§9

Né véshtrim t& nenit 8 té: ng_]lt nr. 03/L 202 1 Punes Udhemmlt admmlsnatlv nr.: 07/2017 pér
rregullimin e procedurave pér .themelimin e marrédhénies s& punds n&” sektorin publik, Udh&zimit.
Administrativ t&¢ MASHT-it, nr. 10/2018 té-dt. 13/07/2018 pér noirmativ mbl kuadrm ptofesmnal te al‘Slmlt. |

t€ pérgjithshém, Drejtori lDreJtoratlt pér Al‘Slm shpa[le kete ‘ .

_KONKURS

1. SHFMU ,,Bapam Curu né Nekoc

- Njé m&imdhénés pér ‘atsim fillor, mé afat t& pacaktuar '
2. SHFMU,, Halil Bajraktari’’ - Drenas I o '
- Njé meSImdhenese mbeshtetese deri sa t& kthehet punetorja pleJ pUShlmIt @ lehonlse

KUSHTET E PUNESIMIT : : : S
Pér t& gjitha vendet e punes kerkohet petgatltje adekuate p1ofesmnale (me fakultete pelkatese) 31pas
- U.A.10/2018.
P.S: T& gjithe kandidatet t& c1let nuk Jane me pérgatitje adekuate 51pas udhez1m1t admmlstlatw L5 Iattcekur
pérjashtimisht né mungesé (& kandldateve me kuahf' kim. pelkates do te shqy1 tohen apllkacmnet me'
kualifikim mé t€ pérafért. :
DOKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKIM
1. Aplikacioni i punésimit. ' ' ‘
2. Kopje ¢ dokumentit t& identifi klmlt ( letemjoftlm patente shofex ose pasap(n te)
3. Diploma origjinale, ose Certifikatén origjinale e dlplomlmlt- _}0 mé te VJetel s8 g]ashte -
mudj, e vértetuar ne Komuné * Noteri publik.. .
4. Certifikaté orlgjmale qe nuk eshte nén hetlme ose e notellzual _]0 me te VJetm s&
gjashté muaj. . : : :
5. Vértetim i p&rvojés s& punes vetém ne- arsim. : o
6. Cértifikaté mjek&sore pér gjendjen shendetesore lidhur mé. geshtjen € punesumt pei ‘
kandidatét q&é pranohen.ng pung. o '
7. Kopje t& Ce1t1ﬁkatave (& tr ajmmeve perkatese (nése kem)
REKRUTIMI: ' ' : S
Intervistat me shkum dhe me* gOJe dhe pe1zg]edh_|en e kandldateve do te bej Komlslom 1
perzgjedhur nga DKA. ‘ S ' '
VEREJTJE: ' : = :
Aplikacioni pér konkurrim meuet né zylat e DKA-sé té plotesohet 11_|edhshem né g]uhen Shqlpe dhe me
shkronja t&€ médha té shtyplt
Dokumentacioni i kompletuar dmezohet né A1k1v1n Komuna[ ndelsa dokumentet e pakompletuana
ato qé arrijné pas afatit te konkurrimit dhe dokumentet shtesé Jashte dorézimit né arkiv nuk pranohen
Konkursi mbetet i hapur 15 ditg nga data e pubhkunlt né mjetet e 1nf01m1m1t o C

Drenas,
ME:14.01.2020




